МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
 № 09                                                                                    15 января 2025 года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 25.06.2012 № 46 «О порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
     В соответствии ст.193 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании  части 3 в статьи 27 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь п. 5.1 Положения об Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая  сельская администрация,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 25.06.2012 № 46 «О порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее - Постановление, Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 6 Положения изложить в новой редакции:
«6. Копия акта о применении к муниципальному служащему взыскания с указанием коррупционного правонарушения и нормативных правовых актов, положения которых им нарушены, или об отказе в применении к муниципальному служащему такого взыскания с указанием мотивов вручается муниципальному служащему под расписку в течение трех рабочих дней со дня его издания, не считая времени отсутствия работника на работе.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в сетевом издании «ВМарийЭл» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                                    Г.П. Героева
Сведения

об  обнародовании постановления

Исменецкой сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Исменецкой сельской администрации от 15 января 2025 года  № 09 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 25.06.2012 № 46 «О порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»»    опубликовано  15.01.2025 года на официальном портале «ВМарийЭл»,   размещен на официальном сайте Звениговского муниципального района во вкладке Исменецкого сельского поселения, адрес доступа: http://admzven.ru/ismency/acts/28.
Глава  Исменецкой

сельской администрации                                                             Г.П.Героева